
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）建設コンサルタントサニー

東亜コンサルタント（株）

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）日建コンサルタント

第２回金額

4,900,000

4,480,000

4,850,000

4,780,000

4,800,000

4,900,000

4,920,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年１０月 ３日

林業水産課

林道大迫線外１路線橋梁定期点検業務委託

大分市 大字福良外

令和 ７年 ６月１２日 １０時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字三芳１２３８－１
協同エンジニアリング（株）
代表取締役 二宮 寛

落札金額 ¥4,928,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


